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ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Единицы
измерения

Номинальная потребляемая мощность

Номинальная сила тока

Номинальное напряжение питания

Класс защиты

Класс электрозащиты

Высота подвеса

Площадь обогрева

Вес нетто

Размеры 

TCH A3 1500

• Возможность подключения пульта дистанционного управления 
TMS 08.CH*

• Возможность подключения комнатного термостата TMS 09.CH 
или TMS 10.CH**

• Великолепный дизайн и исполнение – редкость среди 
профессиональных приборов, специализирующихся, как правило, 
на надежности

• Крашеный корпус для бытового применения, стойкий к 
воздействию среды

• Компактный размер

• Рефлектор с высочайшим коэффициентом отражения

• Повышенная экономия расхода электроэнергии

АВ71

Инфракрасный обогреватель
электрический

TROPICANA

Вт

А

В/Гц

м2

м

кг

мм

1500

6,8

~220/50

IP20

Class I

2,7

14-16

2,9

50x1360x110

TCH A3 1000

1000

4,5

~220/50

IP20

Class I

2,5

10-12

2,0

50x935x110

TCH A3 2000

2000

9,1

~220/50

IP20

Class I

3,5

20-24

3,6

50x1785x110

www.timberk.com

ОБОРУДОВАНИЕ
ТЕПЛОВОЕ

• Потолочный и ограниченный настенный монтаж

• По стандартам лидера мировой индустрии ИК-обогревателей

• Управляемый угол излучения

Дополнительные возможности при покупке дистанционного блока 
управления*:
- дистанционное управление обогревателем
- таймер на отключение

* Блок управления не входит в комплект поставки, приобретается отдельно.

** Комнатный термостат не входит в комплект поставки, приобретается отдельно.

www.thermomir.ru
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